
iZi ApS

CVR-nr.: 40323775

Roskildevej 367
4390 Vipperød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2023

Bo Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden iZi ApS
Roskildevej 367
4390 Vipperød
e-mailadresse: mail@iZi.dk
CVR-nr.: 40323775
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

I forhold til konkurrencesituationen og omstrukturering i selskabet, mener ledelsen at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets formål og hovedaktivitet er gulvbelægning, rengøring samt detailsalg via webshop.

Hændelser efter regnskabsåret har der ikke været.

Selskabets reelle ejer og legale ejer er Bo Andersen

Selskabets direktion er Bo Andersen

Vipperød, den 15/8-23

Bo Andersen, CEO

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 648.120 | |
| Vareforbrug | | -177.061 | |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | 0 | |
| Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver | | 0 | |
| Andre driftsindtægter | | 0 | |
| Eksterne omkostninger | | -208.844 | |
| Ejendomsomkostninger | | -21.572 | |
| Administrationsomkostninger | | -45.561 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | | 0 | |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 0 | |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | 0 | |
| Dagsværdiregulering af gæld | | 0 | |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 195.082 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 680.479 |
| Personaleomkostninger | | -96.704 | -293.301 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -61.874 | -106.536 |
| Andre driftsomkostninger | | | -273.079 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 36.504 | 7.563 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -362 | -348 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.142 | 7.215 |
| Årets resultat | | 36.142 | 7.215 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 36.142 | |
| I alt | | 36.142 | 7.215 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Grunde og bygninger | | 0 | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | |
| Brugsretsaktiver | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalinteresser | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Kontraktlige aktiver | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 40.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 40.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.153 | 30.868 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 3 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 8.078 | |
| Andre tilgodehavender | | 26.431 | |
| Tilgodehavender i alt | | 74.662 | 30.871 |
| Likvide beholdninger | | 26.298 | 13.355 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 100.960 | 84.226 |
| AKTIVER I ALT | | 100.960 | 84.226 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | | 0 |
| Overført resultat | | 36.142 | -64.442 |
| Egenkapital i alt | | 76.142 | -24.442 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 3.000 | 3.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.651 | |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.651 | 3.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 0 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.520 | 3.968 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Skyldig moms og afgifter | | | 42.041 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.647 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.167 | 105.668 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.818 | 108.668 |
| PASSIVER I ALT | | 100.960 | 84.226 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret